
4° MEETING ESORDIENTI GS ARAGNO

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50 m Farfalla - Es. B2 Femmine 2004
Finale

MAN 38.31

Serie 1
1 4 TARANTINO Greta 2004 ITA Nuotatori Rivarolesi 41.42
2 5 CUZZUPE' Ilaria 2004 ITA Genova Nuoto 43.15
3 3 PEDEMONTE Silvia 2004 ITA Aragno Rivarolesi 43.28
4 2 STERPI Sofia 2004 ITA Crocera Stadium ssd 44.80
5 1 SUBACCHI Denise 2004 ITA Can. Vittorino da Feltre 44.90
6 7 GELAINI Martina 2004 ITA Nuotatori Rivarolesi 46.30
7 6 SODANO Beatrice 2004 ITA Genova Nuoto 46.73
8 8 PRUZZO Michela 2004 ITA Crocera Stadium ssd 49.65
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Serie 2
1 3 NAPOLI Arianna 2004 ITA Nuotatori Rivarolesi 51.20
2 6 VOLPARA Alice 2004 ITA Aragno Rivarolesi 55.71
3 2 LEMMI Sara 2004 ITA Aragno Rivarolesi 56.98
4 5 MARRA Lucia 2004 ITA Can. Vittorino da Feltre 1'05.83

NON CLASSIFICATI

4 PEDEGANI Martina 2004 ITA Can. Vittorino da Feltre NP
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4° MEETING ESORDIENTI GS ARAGNO

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Farfalla - Es. B2 Femmine 2004
Finale

Riepilogo

MAN 38.31

1 TARANTINO Greta 2004 ITA Nuotatori Rivarolesi 1 4 1. 41.42
2 CUZZUPE' Ilaria 2004 ITA Genova Nuoto 1 5 2. 43.15
3 PEDEMONTE Silvia 2004 ITA Aragno Rivarolesi 1 3 3. 43.28
4 STERPI Sofia 2004 ITA Crocera Stadium ssd 1 2 4. 44.80
5 SUBACCHI Denise 2004 ITA Can. Vittorino da Feltre 1 1 5. 44.90
6 GELAINI Martina 2004 ITA Nuotatori Rivarolesi 1 7 6. 46.30
7 SODANO Beatrice 2004 ITA Genova Nuoto 1 6 7. 46.73
8 PRUZZO Michela 2004 ITA Crocera Stadium ssd 1 8 8. 49.65
9 NAPOLI Arianna 2004 ITA Nuotatori Rivarolesi 2 3 1. 51.20

10 VOLPARA Alice 2004 ITA Aragno Rivarolesi 2 6 2. 55.71
11 LEMMI Sara 2004 ITA Aragno Rivarolesi 2 2 3. 56.98
12 MARRA Lucia 2004 ITA Can. Vittorino da Feltre 2 5 4. 1'05.83

NON CLASSIFICATI

4 PEDEGANI Martina 2004 ITA Can. Vittorino da Feltre NP
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